Անհամապատասխանության համառոտ նկարագրություն

1
	«Չեխ Տուրզ»  ՍՊԸ
	X

Մասնակիցների զբաղեցրած տեղերը
	Մասնակցի անվանումը 
	Ընտրված մասնակից /ընտրված մասնակցի համար նշել “X”/
	Մասնակցի առաջարկած գին
/առանց ԱՀՀ, ՀՀ  դրամ/

1
	«Չեխ Տուրզ»  ՍՊԸ
	X
	6460000 (վեց  միլիոն չորս հարյուր վաթսուն հազար) 

Ընտրված մասնակցին որոշելու համար կիրառված չափանիշ՝ նվազագույն գինը։

“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի 4-րդ կետի 2-րդ ենթակետի համաձայն անգործության ժամկետ չի սահմանվել։

Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ Աննա Սիմոնյանին։